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Penna a sfera colore rosso SCHNEIDER TOPS
505 punta media mm 1

CK020842

Penna a sfera TOPS 505 punta media mm 1
4004675004611

SCHNEIDER

P150602

CF

Confezione
50

1

0.345

1261

Penna a sfera a cannuccia con cappuccio - fusto trasparente - punta in acciaio inossidabile -
tappino e puntalino del colore dell'inchiostro

Colore rosso

Tipo penna a sfera
Inchiostro pastoso
Punta 1 mm

Marca SCHNEIDER
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