

<b>Penna a sfera colore rosso SCHNEIDER TOPS 505 punta media mm 1</b>	
	
Codice	CK020842
Descrizione	Penna a sfera TOPS 505 punta media mm 1
EAN	4004675004611
Marca	SCHNEIDER
Part number	P150602
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	50
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.345
Volume (cm <sup>3</sup> )	1261
Penna a sfera a cannuccia con cappuccio - fusto trasparente - punta in acciaio inossidabile - tappino e puntalino del colore dell'inchiostro	

SPECIFICHE	
Colore	rosso
Tipo	penna a sfera
Inchiostro	pastoso
Punta	1 mm
Marca	SCHNEIDER

Ecologico

SI

---